
Id: 55EA0303-75C1-4AB4-9FEA-5BD8D2D1E4CF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 98/204/2025 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za III kwartał 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu 

Tucholskiego za III kwartał 2025 roku, w następującym układzie: 

Wyszczególnienie  Plan Wykonanie % 

A. DOCHODY 132 985 246,78 97 346 814,54 73,20 

B. WYDATKI 142 996 957,05 76 232 213,16 53,31 

C. (+) Nadwyżka / (-) Deficyt (A-B) -10 011 710,27 21 114 601,38  

2. Podaje się do publicznej wiadomości, iż Powiat Tucholski w III kwartale 2025 roku 

nie udzielił żadnej ulgi w formie umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego. 
 

Starosta Tucholski 

 

 

Andrzej Urbański 

 

Wicestarosta Tucholski 

 

 

Jerzy Kowalik 

 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Kierzkowski 



Id: 55EA0303-75C1-4AB4-9FEA-5BD8D2D1E4CF. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

Zarząd Powiatu Tucholskiego podaje do publicznej wiadomości kwartalną informację 

o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki 

oraz informacje o udzielonych umorzeniach należności budżetowych. W związku 

z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 98/204/2025 
Data dokumentu 2025-10-21 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za III 

kwartał 2025 r. 
Identyfikator dokumentu 55EA0303-75C1-4AB4-9FEA-5BD8D2D1E4CF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1559367190 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.10.2025 14:28:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-220590533 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.10.2025 14:29:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-588403180 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.10.2025 14:29:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


